
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

DVIGUBA ANTIOKSIDANTŲ JĖGA

KAINA: 55,90 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64529

Kodas EAN: PL64529

PREKĖS APRAŠYMAS

DVIGUBA ANTIOKSIDANTŲ TEIKIAMA JĖGA

NE SATE BEJĖGIS KOVOJE SU LAISVAISIAIS RADIKALAIS

 

Laisvieji radikalai arba "reaktyviosios deguonies rūšys". Po šiuo terminu slepiasi įvairūs junginiai, kurių sudėtyje yra
deguonies ir kurie labai lengvai (bei greitai) reaguoja su kitomis medžiagomis (pvz., riebalais, baltymais, nukleino
rūgštimi ...) bei gali jiems rimtai pakenkti -  netgi sukelti ląstelių mirtį. Laisvieji radikalai laikomi viena pagrindinių
žmogaus senėjimo priežasčių.

Nuo 1945 m. buvo paskelbta daugiau nei 200 tūkst. mokslinių darbų apie jų vaidmenį sveikatos ir ligų srityje. Jau yra
žinoma, kad maži jų kiekiai yra būtini sveikatai - reguliuoja kraujagyslių darbą, imuninę sistemą, raumenų fiziologiją,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

deguonies metabolizmą ir genų aktyvumą. Tačiau šių laikų problema yra ta, kad mūsų organizmas jų prigamina per
daug (smarkiai per daug!). Laisvieji radikalai yra ta sąsaja, kuri ląstelių lygyje sieja neteisingą mitybą, fizinio krūvio
trūkumą, toksinus (pvz., nuo cigarečių dūmų, smogo) su jų poveikiu sveikatai.

Svarbiausias junginys, kurį  ląstelės naudoja kovodamos su laisvaisiais radikalais, yra vitaminas C. Tačiau jis nėra
vienintelis, kurį mes galime panaudoti kovoje, gamtos dėka.

Augaluose gausu įvairių medžiagų, kurios neutralizuoja laisvuosius radikalus. Jos vadinamos antioksidantais arba kitaip
tariant -  „laisvųjų radikalų šlavėjais“. Prieš keletą metų Ženevos universiteto mokslininkai nurodė, kad antioksidantų
naudojame ženkliai per mažai, naudojame juos per vėlai arba neteisingai juos pasirenkame. 1

Dėl to mes sujungėme Grapine ir Zambroze į vieną rinkinį, kuris dabar puikiai padeda kovoti su laisvaisiais
radikalais.
Antioksidantų duetas aprūpina ingredientais, kurie turi daug natūralių polifenolių.

•  RAUDONŲJŲ VYNUOGIŲ SĖKLŲ EKSTRAKTAS

Puikus antioksidantų šaltinis, kuris padeda išlaikyti sveikatą ir ląstelių funkcijas.

•  KURKUMA (CIBERŽOLĖ)

Antioksidacines savybes užtikrina sudėtyje esantis kurkuminas, demetoksikurkuminas ir bis-demetoksi-kurkuminas.

•  VITAMINAS C

Labai populiarus antioksidantas. Apsaugo ląsteles nuo oksidacinio streso.

•  ROZMARINAS

Sudėtyje yra daug fenolinių glikozidų, lignino ir rozmarino rūgšties.

•  MANGOSTANAS

Populiarus dėl sudėtyje esančių mangostinų, bifenilų, benzofenonų ir ksantonų.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

